Mylr и ци пал ьное бrо:tжстrl tlc rlб lttсоб ра ttl Ba.I c.Il l) l| ()с
уч ренцеlt ие << ltp ы м с Kil я ll| KOJI а - I.1l rvl ll а } 1,1 я ))
. Сакского райоllа Ресllублики Крым
(NIБОУ <<Крымс*ч" - *ола--гtl м наз и яu;

прикАз

l.

2.

Np )t8
с. Крымское

о назначении ответственного за
оргаIIизацию пrrаrril" учащихсяМБОУ <<Крымская школа-ги м назия)>

Щля организациИ процесса питания учащихся мБоУ <<Крымская
гимн€вия)) в шкоЛьной столовой, с целью соблюдения СанПиН 2.З/2.4
от 27 .l0.2020 г. М З2 и охраны здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

)7

Назначить ответствеIlt{ыМ за оргаIIизаIlиЮ Ilи,гаl,ия VчаlIt14хся lllK()_-l1,1-
гимн€lзии заместиТеля дирёктора tlo адМиtIис,гра,t,}.lвtl()-х()'tяijс lBctltltlii 'tllt'ltlЕвтушок Наталью ВладимировIIу.
Евтушок н.в., ответственной за организацию пит ания учащихся МБоУ
<<КрымскЕuI школа-гимн€вия) :

2.1. составить график работы столовой;
2,2, контролировать организацию питания в составе бракеражнолi

комиссии;

вести необходимую документацию.
З. Кон ь за исполнением приказа оставляю за собой.

I().t]. Ilихlл;tчу,к

акомлен (

школа-

з590-20

2024 г. I-I.I3. Евтушок